
Ogłoszenie nr 304422 - 2016 z dnia 2016-09-01 r.

Warszawa: Wymiana linii napowietrznej niskiego napięcia i oświetlenia zewnętrznego

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

nie

Nazwa projektu lub programu

O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, których działalność, lub działalność ich wyodrębnionych

organizacyjnie jednostek, które będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup

społecznie marginalizowanych

nie

Należy podać minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub więcej kategorii, o których mowa w art. 22 ust. 2 ustawy

Pzp, nie mniejszy niż 30%, osób zatrudnionych przez zakłady pracy chronionej lub wykonawców albo ich jednostki (w %)

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający

nie

Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania

nie

Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie postępowania:

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających

nie

Jeżeli tak, należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzają postępowanie oraz podać adresy ich siedzib, krajowe numery

identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz z danymi do kontaktów:

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej

nie

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej – mające

zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych:

Informacje dodatkowe:

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Stołeczna Policji, krajowy numer identyfikacyjny 1212648200000, ul. ul. Nowolipie  2, 00150   Warszawa, woj.

mazowieckie, państwo , tel. 22 6038608. 6037691, e-mail zamowienia@ksp.policja.gov.pl, faks 226 037 642.

Adres strony internetowej (URL): www.policja.waw.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania, w tym w przypadku wspólnego

przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej (który z zamawiających jest odpowiedzialny

za przeprowadzenie postępowania, czy i w jakim zakresie za przeprowadzenie postępowania odpowiadają pozostali zamawiający, czy zamówienie

będzie udzielane przez każdego z zamawiających indywidualnie, czy zamówienie zostanie udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych

zamawiających):

I.4) KOMUNIKACJA:

file:///C:/Users/Pawel/AppData/Local/Temp/304422-2016.html

1 z 9 2016-09-01 15:13



Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można uzyskać pod adresem (URL)

tak

www.policja.waw.pl

Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia

tak

www.policja.waw.pl

Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji można uzyskać pod adresem

nie

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać:

Elektronicznie

nie

adres

Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób:

tak

Inny sposób:

osobiście

Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób:

tak

Inny sposób:

za pośrednictwem operatora pocztowego

Adres:

Komenda Stołeczna POlicji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa

Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne

nie

Nieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do tych narzędzi można uzyskać pod adresem: (URL)

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wymiana linii napowietrznej niskiego napięcia i oświetlenia zewnętrznego

Numer referencyjny: WZP – 3653/16/174/IR

Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog techniczny

nie

II.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane

II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych

Zamówienie podzielone jest na części:

Nie

II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i

wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

budowlane: 1. Przedmiotem zamówienia jest wymiana linii napowietrznej niskiego napięcia i oświetlenia zewnętrznego, zwana w dalszej części

ogłoszenia „robotami”. 2. W ramach przedmiotu zamówienia, Wykonawca zobowiązany będzie m.in. do: a)modernizacji rozdzielnicy głównej

file:///C:/Users/Pawel/AppData/Local/Temp/304422-2016.html

2 z 9 2016-09-01 15:13



zlokalizowanej w budynku nr 3, b)demontażu istniejących linii napowietrznych oraz oświetlenia zewnętrznego w zakresie obwód nr 1 od słupa

nr 1 do słupa nr 22, obwód nr 2 w całości, c)budowy linii napowietrznych zasilających w zakresie obwód nr 1 od słupa nr 1 do słupa nr 22,

obwód nr 2 w całości, d)budowy linii napowietrznych oświetleniowych w zakresie obwód nr 1 od słupa nr 1 do słupa nr 22, obwód nr 2 w

całości, montażu opraw oświetleniowych, wysięgników, e)wykonania linii kablowych zasilających z rozdzielni głównej, f)wykonania przyłączy

do obiektów zasilanych z budowanych obwodów linii napowietrznej, g)dostawy i zamontowaniu skrzynek rozdzielczych SR w zakresie budowy

linii objętym umową, h)montażu rur osłonowych, przepustów, rozebraniu i naprawie nawierzchni, i)wykonania pomiarów elektrycznych i

oświetleniowych, j)opracowania instrukcji konserwacji, 3. Wykonawca zobowiązany będzie uzgodnić z Nadleśnictwem przy współudziale

Zamawiającego zakres ewentualnych niezbędnych wycinek drzew niezbędnych do wymiany i budowy linii. 4. Roboty budowlane objęte

przedmiotem zamówienia powinny: l)spełniać wymagania i być zgodne: a) z Polskimi Normami przenoszącymi europejskie normy

zharmonizowane, warunkami techniczno budowlanymi, przepisami bhp i p-poż; b)obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.

Prawo budowlane (t.j. Dz .U. z 2016, poz. 290) oraz ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 883),

Załączniku nr 1 do umowy oraz postanowieniami niniejszej umowy; c)przepisami wykonawczymi do ww. ustaw; d)zasadami wiedzy

technicznej i sztuką budowlaną; 2) obejmować całość robót niezbędnych do realizacji przedmiotu zamówienia, w zakresie obwód nr 1 od słupa

nr 1 do słupa nr 22, obwód nr 2 w całości, w tym między innymi: rozbiórkę utylizację istniejącego słupów, wysięgników, opraw (w zakresie

uzgodnionym z Zamawiającym i Użytkownikiem), obsługę geodezyjną, roboty przygotowawcze, zagospodarowanie placu budowy, wykonanie,

utrzymanie i likwidację zaplecza budowy, UWAGA! Złom powstały z demontażu istniejących linii Wykonawca dostarczy z wykorzystaniem

własnego środka transportu i ludzi do punktu skupu złomu i uzyska dokument PZ (przychód zewnętrzny), który złoży Zamawiającemu.

Całkowity koszt powyższego działania należy uwzględnić w wynagrodzeniu, o którym mowa w Rozdz. XVI §2, ust. 7 pkt 1; 3)być wykonane z

użyciem wskazanych w Załącznikach nr 2, 3 do umowy materiałów spełniających wymogi funkcjonalne i techniczne określone w Załączniku nr

1 do umowy oraz ustawie z dnia 16 kwietnia 2004 roku o wyrobach budowlanych (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 883); 4)być realizowane w oparciu

o uzgodniony z Zamawiającym Harmonogram rzeczowo-finansowy wykonania robót; 5)być wykonywane z zachowaniem szczególnej

ostrożności oraz w sposób gwarantujący ochronę przed uszkodzeniem lub zniszczeniem własności publicznej i prywatnej. W przypadku, gdy w

wyniku niewłaściwego prowadzenia robót przez Wykonawcę/Podwykonawcę lub dalszego Podwykonawcę nastąpi uszkodzenie lub zniszczenie

własności publicznej lub prywatnej, Wykonawca na swój koszt naprawi lub odtworzy uszkodzoną własność.

II.5) Główny kod CPV: 45232210-7

Dodatkowe kody CPV:31520000-7, 45310000-3

II.6) Całkowita warto ść zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia):

Wartość bez VAT: 1654243.20

Waluta:

PLN

(w przypadku umów ramowych lub dynamicznego systemu zakupów – szacunkowa całkowita maksymalna wartość w całym okresie

obowiązywania umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów)

II.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: tak

Określenie przedmiotu, wielkości lub zakresu oraz warunków na jakich zostaną udzielone zamówienia, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6

lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: 1. W przypadku gdy Zamawiający w wyniku udzielenia przedmiotowego zamówienia zaoszczędzi lub

pozyska nowe środki finansowe w wielkości pozwalającej na dalszą realizację przedmiotu zamówienia zastrzega sobie prawo udzielenia

zamówienia, o którym mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 Ustawy, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego. Roboty budowlane

będą polegały na wykonaniu tych samych czynności dotyczących demontażu i montażu sieci napowietrznych niskiego napięcia wynikających z

dokumentacji projektowej (tj. robót polegających na wykonaniu pozostałego zakresu robót budowlanych, zawartego w dokumentacji, z

wyłączeniem robót podstawowych). W przypadku zlecenia zamówienia, o którym mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 6 ustawy termin realizacji

zamówienia podstawowego nie ulegnie zmianie. 2. W przypadku udzielenia Wykonawcy, zamówień, o których mowa powyżej, Wykonawca

zobowiązany jest wykonać te roboty przy jednoczesnym zachowaniu norm, standardów i parametrów nie gorszych jak przyjęte w umowie w

zamówieniu podstawowym. Przedmiar robót i kosztorys sporządzony będzie w oparciu o średnie ceny SEKOCEBUDU aktualne na dzień

przekazania przez Zamawiającego zaproszenia do negocjacji.

II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został

ustanowiony dynamiczny system zakupów:

file:///C:/Users/Pawel/AppData/Local/Temp/304422-2016.html

3 z 9 2016-09-01 15:13



data zakończenia: 22/12/2016

II.9) Informacje dodatkowe:

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOM ICZNYM, FINANSOWYM I

TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU

III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów

Określenie warunków:

Informacje dodatkowe

III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna

Określenie warunków:

Informacje dodatkowe

III.1.3) Zdolno ść techniczna lub zawodowa

Określenie warunków: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: 1) należycie wykonał, nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu

lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, min. 2 roboty budowlane

dotyczące budowy/przebudowy/remontu/wymiany napowietrznych linii niskiego napięcia wraz z oświetleniem i słupami, o wartości nie

mniejszej niż 600 000,00 PLN brutto - każda robota, 2) dysponuje nw. osobami zdolnymi do wykonania zamówienia: a) min. 1 osobą

posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami w specjalności elektrycznej - wydanymi na podstawie ustawy

z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.290) oraz rozporządzeń wykonawczych do ww. ustawy lub

odpowiadające im ważne równoważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub na podstawie ustawy z

dnia 17 kwietnia 2008 roku o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.

U. z 2008 r., Nr 63, poz.394 ze zm.), b) min. 2 osobami posiadającymi uprawnienia zawodowe do eksploatacji E i dozoru D sieci i linii

niskiego napięcia o napięciu do 1 kV.

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk

osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób:

nie

Informacje dodatkowe:

III.2) PODSTAWY WYKLUCZENIA

III.2.1) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp

III.2.2) Zamawiaj ący przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy Pzp tak

Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczenia:

(podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp)

(podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 8 ustawy Pzp)

III.3) WYKAZ O ŚWIADCZE Ń SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWC Ę W CELU WSTĘPNEGO POTWIERDZENIA, ŻE NIE

PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ SPEŁNIA WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA

SELEKCJI

Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu

tak

Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji

nie

III.4) WYKAZ O ŚWIADCZE Ń LUB DOKUMENTÓW , SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWC Ę W POSTĘPOWANIU NA

WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNO ŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1

PKT 3 USTAWY PZP:

III.5) WYKAZ O ŚWIADCZE Ń LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWC Ę W POSTĘPOWANIU NA

WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNO ŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1

PKT 1 USTAWY PZP

III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU:

file:///C:/Users/Pawel/AppData/Local/Temp/304422-2016.html

4 z 9 2016-09-01 15:13



Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w

wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń lub dokumentów: a)wykazu

robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na

rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie,

w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone,

przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty

budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych

dokumentów – inne dokumenty; b) wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w

szczególności odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych,

uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez

nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami, c) oświadczenie na temat wykształcenia i kwalifikacji

zawodowych Wykonawcy lub kadry kierowniczej Wykonawcy.

III.5.2) W ZAKRESIE KRYTERIÓW SELEKCJI:

III.6) WYKAZ O ŚWIADCZE Ń LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWC Ę W POSTĘPOWANIU NA

WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNO ŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1

PKT 2 USTAWY PZP

III.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III .6)

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy PZP,

przekaże zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art.

24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) OPIS

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:

tak,

Informacja na temat wadium

Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia zabezpieczenia wadialnego w wysokości 19 000,00 PLN brutto.

IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia:

tak,

Należy podać informacje na temat udzielania zaliczek:

1.Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia Wykonawcy zaliczek na poczet wykonania przedmiotu umowy w łącznej wysokości

do 50% wynagrodzenia WYkonawcy, w przypadku dysponowania stosownymi środkami finansowymi (wysokość i ilość zaliczek

określi Zamawiający). 2.Przed udzieleniem zaliczki, na wezwanie Zamawiającego i w terminie przez niego określonym, nie krótszym

niż 10 dni, przed dokonaniem przelewu środków finansowych Wykonawca wniesie zabezpieczenie zaliczki w wysokości zgodnej z

kwotą udzielanej zaliczki, w formie: 1)pieniądza; 2)gwarancji bankowej; 3)gwarancji ubezpieczeniowej; 3.W przypadku gdy

Wykonawca wnosi zabezpieczenie zaliczki w pieniądzu, wpłaca je przelewem na rachunek bankowy wskazany przez Zamawiającego.

W przypadku gdy Wykonawca wnosi zabezpieczenie w formie określonej w pkt. 2 pkt 2-3 składa Zamawiającemu stosowny dokument,

którego treść gwarantuje bezwarunkową wypłatę kwoty zabezpieczenia zaliczki w przypadkach określonych w pkt. 9. 4.Zwrot

zabezpieczenia zaliczki nastąpi w terminie 14 dni od dnia sporządzenia protokołu odbioru częściowego/końcowego potwierdzającego

wykonanie robót o wartości udzielonej zaliczki. 5.Udzielenie zaliczki jest uwarunkowane złożeniem przez Wykonawcę zabezpieczenia

zaliczki, o którym mowa w pkt. 2 z uwzględnieniem pkt.1 i pkt. 6. 6.W terminie do 5 dni od uznania zaliczką rachunku bankowego

Wykonawcy, jest on zobowiązany wystawić i doręczyć Zamawiającemu fakturę na wartość zgodną z udzieloną zaliczką. Udzielenie

przez Zamawiającego kolejnej zaliczki jest uzależnione od wykazania przez Wykonawcę, że wykonał roboty/ elementy robót do

wartości poprzednio udzielonych zaliczek. 7.Nie wniesienie zabezpieczenia zaliczek skutkuje odstąpieniem przez Zamawiającego od

file:///C:/Users/Pawel/AppData/Local/Temp/304422-2016.html

5 z 9 2016-09-01 15:13



udzielenia zaliczek. 8.W przypadku nie przedstawienia przez Wykonawcę wszystkich dowodów zapłaty, Zamawiający wstrzyma

udzielenie zaliczek. 9.Wykonawca zobowiązany jest do zwrotu zaliczki w terminie wskazanym przez Zamawiającego na jego

pisemne wezwanie, jeżeli: 1)Wykonawca, z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego, nie przystąpił do realizacji robót

budowlanych przez okres co najmniej 14 dni w stosunku do przyjętego Harmonogramu lub jeżeli postęp prac na budowie będzie

budził uzasadnione wątpliwości co do możliwości wykonania przedmiotu umowy w przyjętym terminie; 2)Wykonawca nie

przedstawił rozliczenia dotychczas pobranej zaliczki, w tym brak jest rozliczenia z podwykonawcą (lub dalszym podwykonawcą)

wymaganego przez Zamawiającego; 3)Zamawiający nie dokonał odbioru zakresu robót odpowiadającego wartością wysokości

pobranej zaliczki. 10.Zamawiający skorzysta z zabezpieczenia zaliczki, jeżeli Wykonawca nie zwróci zaliczki w terminie

wyznaczonym przez Zamawiającego w przypadkach opisanych w pkt. 9.

IV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert katalogów elektronicznych:

nie

Dopuszcza się złożenie ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert katalogów elektronicznych:

nie

Informacje dodatkowe:

IV.1.5.) Wymaga się złożenia oferty wariantowej:

nie

Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej

nie

Złożenie oferty wariantowej dopuszcza się tylko z jednoczesnym złożeniem oferty zasadniczej:

nie

IV.1.6) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu

(przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne)

Liczba wykonawców  

Przewidywana minimalna liczba wykonawców

Maksymalna liczba wykonawców  

Kryteria selekcji wykonawców:

IV.1.7) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów:

Umowa ramowa będzie zawarta:

Czy przewiduje się ograniczenie liczby uczestników umowy ramowej:

nie

Informacje dodatkowe:

Zamówienie obejmuje ustanowienie dynamicznego systemu zakupów:

nie

Informacje dodatkowe:

W ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów dopuszcza się złożenie ofert w formie katalogów elektronicznych:

nie

Przewiduje się pobranie ze złożonych katalogów elektronicznych informacji potrzebnych do sporządzenia ofert w ramach umowy

ramowej/dynamicznego systemu zakupów:

nie

IV.1.8) Aukcja elektroniczna

file:///C:/Users/Pawel/AppData/Local/Temp/304422-2016.html

6 z 9 2016-09-01 15:13



Przewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z

ogłoszeniem) nie

Należy wskazać elementy, których wartości będą przedmiotem aukcji elektronicznej:

Przewiduje się ograniczenia co do przedstawionych wartości, wynikające z opisu przedmiotu zamówienia:

nie

Należy podać, które informacje zostaną udostępnione wykonawcom w trakcie aukcji elektronicznej oraz jaki będzie termin ich

udostępnienia:

Informacje dotyczące przebiegu aukcji elektronicznej:

Jaki jest przewidziany sposób postępowania w toku aukcji elektronicznej i jakie będą warunki, na jakich wykonawcy będą mogli

licytować (minimalne wysokości postąpień):

Informacje dotyczące wykorzystywanego sprzętu elektronicznego, rozwiązań i specyfikacji technicznych w zakresie połączeń:

Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w aukcji elektronicznej:

Informacje o liczbie etapów aukcji elektronicznej i czasie ich trwania:

Aukcja wieloetapowa

etap nr czas trwania etapu

Czy wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnego etapu: nie

Warunki zamknięcia aukcji elektronicznej:

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert:

IV.2.2) Kryteria

Kryteria Znaczenie

cena 60

termin wykonania zamówienia 30

okres gwarancji 10

IV.2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp (przetarg nieograniczony)

nie

IV.3) Negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne

IV.3.1) Informacje na temat negocjacji z ogłoszeniem

Minimalne wymagania, które muszą spełniać wszystkie oferty:

Przewidziane jest zastrzeżenie prawa do udzielenia zamówienia na podstawie ofert wstępnych bez przeprowadzenia negocjacji nie

Przewidziany jest podział negocjacji na etapy w celu ograniczenia liczby ofert: nie

Należy podać informacje na temat etapów negocjacji (w tym liczbę etapów):

Informacje dodatkowe

IV.3.2) Informacje na temat dialogu konkurencyjnego

Opis potrzeb i wymagań zamawiającego lub informacja o sposobie uzyskania tego opisu:

Informacja o wysokości nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu konkurencyjnego przedstawili rozwiązania stanowiące

podstawę do składania ofert, jeżeli zamawiający przewiduje nagrody:

Wstępny harmonogram postępowania:

Podział dialogu na etapy w celu ograniczenia liczby rozwiązań: nie

file:///C:/Users/Pawel/AppData/Local/Temp/304422-2016.html

7 z 9 2016-09-01 15:13



Należy podać informacje na temat etapów dialogu:

Informacje dodatkowe:

IV.3.3) Informacje na temat partnerstwa innowacyjnego

Elementy opisu przedmiotu zamówienia definiujące minimalne wymagania, którym muszą odpowiadać wszystkie oferty:

Podział negocjacji na etapy w celu ograniczeniu liczby ofert podlegających negocjacjom poprzez zastosowanie kryteriów oceny

ofert wskazanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

nie

Informacje dodatkowe:

IV.4) Licytacja elektroniczna

Adres strony internetowej, na której będzie prowadzona licytacja elektroniczna:

Adres strony internetowej, na której jest dostępny opis przedmiotu zamówienia w licytacji elektronicznej:

Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w licytacji elektronicznej, w tym wymagania techniczne urządzeń

informatycznych:

Sposób postępowania w toku licytacji elektronicznej, w tym określenie minimalnych wysokości postąpień:

Informacje o liczbie etapów licytacji elektronicznej i czasie ich trwania:

Licytacja wieloetapowa

etap nr czas trwania etapu

Wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnego etapu: nie

Termin otwarcia licytacji elektronicznej:

Termin i warunki zamknięcia licytacji elektronicznej:

Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego, albo

ogólne warunki umowy, albo wzór umowy:

Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy:

Informacje dodatkowe:

IV.5) ZMIANA UMOWY

Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano

wyboru wykonawcy: tak

Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian:

1. Zamawiający przewiduje możliwość (po wcześniejszej akceptacji) wydłużenia terminu wykonania umowy w przypadku: 1)

wystąpienia okoliczności leżących po stronie Zamawiającego, w szczególności: nieterminowego przekazania terenu budowy; 2)

istotnych wad w Dokumentacji projektowej; 3) nie realizowania wycinki drzew przez Nadleśnictwo Celestynów, uniemożliwiające

prowadzenie przez Wykonawcę robót; 4) konieczności udzielenia zamówień dodatkowych; 5) wydania przez organy administracji

decyzji lub zaleceń; 6) zmian powszechnie obowiązujących przepisów prawa; 7) działania „siły wyższej”, w tym niesprzyjających

warunków atmosferycznych uniemożliwiających terminowe wykonanie umowy. Jako niesprzyjające warunki atmosferyczne

uniemożliwiające terminowe wykonanie umowy należy rozumieć warunki, które powodują całkowity brak możliwości

prowadzenia robót budowlanych co zostanie potwierdzone przez inspektora nadzoru inwestorskiego na bieżąco stosownym

protokołem. W przypadku zaistnienia takich okoliczności termin wykonania umowy może być wydłużony o nie więcej niż liczbę

dni postoju. 8) konieczności wprowadzenia innych zmian do przedmiotu umowy, jeżeli z obiektywnych okoliczności nie można

było ich przewidzieć na etapie przed zawarciem umowy. 2. Strony przewidują możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia w

file:///C:/Users/Pawel/AppData/Local/Temp/304422-2016.html

8 z 9 2016-09-01 15:13



przypadku zmiany: 1) stawki podatku od towarów i usług (o procentową różnicę wartości wynikającą ze zmiany stawki podatku),

wynoszącej w dniu składania ofert 23%, 2) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust.

3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, 3) zasad podlegania ubezpieczeniom

społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne - jeżeli

zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania przedmiotu umowy przez Wykonawcę.

IV.6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.6.1) Sposób udostępniania informacji o charakterze poufnym (jeżeli dotyczy):

Środki służące ochronie informacji o charakterze poufnym

IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

Data: 16/09/2016, godzina: 12:00,

Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem):

nie

Wskazać powody:

Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

> Polski

IV.6.3) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert)

IV.6.4) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie

całości lub części zamówienia: nie

IV.6.5) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki służące sfinansowaniu

zamówień na badania naukowe lub prace rozwojowe, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości

lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane nie

IV.6.6) Informacje dodatkowe:

</

file:///C:/Users/Pawel/AppData/Local/Temp/304422-2016.html

9 z 9 2016-09-01 15:13


